[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１９条関係）
年　　月　　日

　　　坂出市長　殿

自治会名　　地区　　　　自治会
会 長 名　　　　　　　　　　印

自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），
　　　　　　　その他の施設の新築）工事実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），その他の施設の新築）工事について，次のとおり坂出市自治会運営補助金等交付要綱第19条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

	事業の内容
	　　　地区　　　　　自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），その他の施設の新築）工事

	工事費額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	着手・完了年月日
	着手日　　　　　　　年　　　月　　　日
完了日　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	(１)　事業の決算書
(２)　領収書の写し
(３)　平面図
(４)　工事の外観および内部の写真
(５)　その他

	備考